
Fredensborg Roklub – Ældreroerne – den 18. juni 2023 

Kære Ældreroere! 

Det er højsommer og vi har i flere uger haft meget flot rovejr med masser af sol og 

varme.  

FR’s 90 års fødselsdag blev afviklet på flotteste vis på nok årets smukkeste dag.  

Næste år kan ældreroerne fejre 25-års jubilæum. Det glæder vi os til at fejre 

sammen med alle jer, og vi vil efter sommerferien så småt gå i gang med 

planlægningen. 

Kommende arrangementer: 

Vi nærmer os 23. juni og St. Hans aften - traditionen tro inviterer roklubben på bål på 

søen, kaffe/kage og drikkevarer. Boderne åbner kl. 19.30 og kl. 20.00 byder 

formanden velkommen. Båltalen holdes af Per Frost Henriksen.  

Hvis man har lyst til at indlede aftenen med fælles spisning med lækre tapas, så 

melder man sig på listen i roklubben og betaler senest tirsdag den 20. juni. 

Hvis ikke regn sætter en stopper for den lange tørkeperiode, kan der fra officiel side 

udstedes afbrændingsforbud.  Hold derfor øje med roklubbens hjemmeside vedr. 

mulig aflysning af arrangementet. 

Spaghetti-roning - der er sport & spaghetti endnu 2 torsdage inden sommerferien, 

nemlig 22. juni og 29. juni kl. 17.00 – kom og vær med til fællesroningen.  

Vi minder også om motionsroning på tirsdage kl. 17.00. 

Onsdag 28. juni skal vi besøge Roklubben Skjold i København, og de genbesøger os 

torsdag den 7. september. Skriv dig på listen i klubben. 

Fuldmånetur 31. august – Idéudvalget planlægger en sen aftentur under fuldmånens 

skær afsluttende med kaffe/kage i roklubben. Mere info følger. 

Nye medlemmer til Ældreroerne 

Vi har fået både bestyrelsens og vores egne 4 instruktørers accept til at træne nye 

ÆR roere, og meget snart sætter vi en lille hvervekampagne i gang på facebook, som 

forhåbentlig er med til at skabe interesse for vores ÆR afdeling og nye roere.  

 

De ”varmeste” hilsner og fortsat god sommer  

Styregruppen 

                                                                                                                        


